
Hledáme posilu do pedagogického týmu Gymnázia Polička  

s nástupem od 1. září 2024 
 

Naplňuje vás práce se studenty?  Máte chuť se společně s nimi učit a rozvíjet?  Chcete se podílet na vytváření 

školy, kterou byste s radostí doporučili i lidem ve vašem okolí? Jste zkušený pedagog nebo zkušenosti teprve 

sbíráte a měli byste kolem sebe rádi podpůrný a přátelský tým?  

 

Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 vyhlašuje výběrové řízení na obsazení 

místa učitel/učitelka informatiky (případně v kombinaci s dalším předmětem) 

  

Hledáme kolegyni/kolegu:  

➢ s pozitivním vztahem ke studentům, chutí nadchnout, zaujmout a inspirovat 

➢ se zodpovědností, odvahou, kreativitou a ochotou učit se novým věcem 

➢ s komunikačními a organizačními schopnostmi  

➢ s otevřeností k inovativnímu vzdělávání 

➢ s patřičnou kvalifikací (výhodou) nebo zkušenostmi, praxí a ochotou dalšího vzdělávání 

 

Nabízíme:  

➢ práci ve škole, která je na cestě utváření inovativního přístupu ke vzdělávání 

➢ tým přátelských, respektujících a podporujících kolegů  

➢ kvalitně vybavené zázemí pro výuku a další aktivity 

➢ práci se studenty, pro které je vzdělání hodnotou 

➢ plný/částečný úvazek dle domluvy 

➢ adekvátní ohodnocení (dle platového tarifu, ocenění kvalitní práce a práce navíc), dovolená 

v rozsahu 8 týdnů, studijní volno 

➢ zaměstnanecké benefity (závodní stravování, příspěvek na stravování, na dovolenou, na kulturní, 

sportovní a společenské akce atd.; zvýhodněný telefonní tarif; čerpání sick days v případě 

krátkodobé zdravotní indispozice; možnost dalšího vzdělávání v zahraničí) 

 

Termín nástupu: 1. září 2024, případně dle domluvy  

 

Další informace na telefonu 605 376 662 nebo emailem na dvorak@gympolicka.cz 

 

Přihlášku do výběrového řízení zašlete do 19. 4. 2024 na adresu: 

Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 

nábřeží Svobody 306  

572 01 Polička  

(obálku označte v levém horním rohu „učitel/učitelka informatiky“)  

nebo elektronicky na adresu: dvorak@gympolicka.cz, případně doručte osobně do kanceláře školy  

 

Ředitel školy si vyhrazuje právo toto výběrové řízení zrušit kdykoliv v jeho průběhu nebo nevybrat žádného 

uchazeče. 

 

 

V Poličce 20. 3. 2024 

mailto:dvorak@gympolicka.cz
mailto:dvorak@gympolicka.cz

